
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад №19 «Казачок» 

муниципального образования город-курорт Анапа 

 

ПРИКАЗ 

 

 

От  09  января  2019 г.                                                                          № 44 

 

Об антикоррупционных  мероприятиях  

в МБДОУ д/с  №19 «Казачок»  МО г-к Анапа 

 

       В целях выполнения требований  Федерального закона от 25 декабря 

2008 года № 273-ФЗ «О противодействии  коррупции» и на основании 

методических рекомендаций по разработке и принятию организациями мер 

по предупреждению и противодействию коррупции от 8 ноября 2013года  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным лицом за профилактику коррупционных и иных 

правонарушений в МБДОУ № 19 «Казачок» (далее учреждение), старшего 

воспитателя Маркарову Розу Сократовну. 

2. Старшему воспитателю Маркаровой  Р.С. разместить на официальном 

сайте учреждения «План  антикоррупционных мероприятий». 

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                   ____________    Л.А. Малышева 

    м/п                                                                  п/р 

 

 

 С приказом ознакомлена:                                                     

 

 


		2024-06-25T15:01:03+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 19 "КАЗАЧОК" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА
	Я являюсь автором этого документа




